“公司”或“目标公司”）464,936 股股份（占公司目前总股本的 0.0300%）；

福鼎嘉盈拟向飞利浦转让创业慧康 77,048,767 股股份（占公司目前总股本的

4.9716%）；鑫粟科技拟向飞利浦转让创业慧康 71,879,153 股股份（占公司目前

总股本的 4.6380%）；铜粟投资拟向飞利浦转让创业慧康 5,610,231 股股份（占

公司目前总股本的 0.3620%）。

2、本次协议转让完成之后，葛航持有公司 220,519,182 股，占公司目前总股

本的 14.2290%，福鼎嘉盈将不再持有公司股份。

周建新及其一致行动人鑫粟科技、铜粟投资和合计持有公司 60,878,308 股，

占公司目前总股本的 3.9282%，不再为公司 5%以上股东。

飞利浦将持有公司 155,003,087 股，占公司目前总股本的 10.0016%，并成为

公司 5%以上股东。

3、本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会触及

要约收购。

4、本次协议转让股份事项需经公司董事会、股东大会审议通过且经深圳证

券交易所对本次协议转让进行合规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责任

公司深圳公司办理转让过户手续。该事项能否最终实施完成及实施结果尚存在不

确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、本次权益变动事项的基本情况

2022 年 5 月 12 日，葛航及其一致行动人福鼎嘉盈，周建新及其一致行动人

鑫粟科技和铜粟投资与飞利浦签署《股份转让协议》。

葛航、福鼎嘉盈、鑫粟科技及铜粟投资分别拟向飞利浦转让其所持有公司

464,936 股股份（占公司目前总股本的 0.0300%）、77,048,767 股股份（占公司目

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

前总股本的 4.9717%）、71,879,153 股股份（占公司目前总股本的 4.6380%%）、

5,610,231 股股份（占公司目前总股本的 0.3620%）。本次股份转让价格为 7.90

元/股，股份转让总价款为 1,224,524,387 元。

本次交易完成后，葛航持有公司 22,0519,182 股，占公司目前总股本的

14.2290%，福鼎嘉盈将不再持有公司股份。

周建新及其一致行动人鑫粟科技、铜粟投资和合计持有公司 60,878,308 股，

占公司目前总股本的 3.9282%，不再为公司 5%以上股东。

飞利浦将持有公司 155,003,087 股，占公司目前总股本的 10.0016%，并成为

公司 5%以上股东。

本次股份转让前后，前述股东权益变动情况如下表：

股东名称

本次股份转让前  本次股份转让后

数量（股）  比例（%）  数量（股）  比例（%）

葛航 220,984,118  14.2590 220,519,182  14.2290

福鼎嘉盈  77,048,767  4.9716 0 0.0000

周建新 6,084,753 0.3926 6,084,753 0.3926

鑫粟科技 123,003,913 7.9368 51,124,760 3.2988

铜粟投资 9,279,026 0.5987 3,668,795 0.2367

飞利浦 0 0.0000 155,003,087 10.0016

（二）本次交易的审议情况

本次交易尚需经公司董事会审议通过，与该交易有利害关系的董事葛航、葛

波休、胡燕、赵晔将在董事会表决该项议案时进行回避。该事项尚需提交公司股

东大会审议，与该交易有利害关系的股东葛航、福鼎嘉盈、周建新、鑫粟科技、

铜粟投资、葛波休、胡燕将在股东大会表决该项议案时进行回避。

二、交易各方基本情况

（一) 转让方基本情况

1、葛航

姓名 葛航 性别 男

国籍 中国
其他国家和地

区永久居留权
无

通讯地址 杭州市滨江区长河街道越达巷 92 号创业智慧大厦

2、福鼎嘉盈企业管理咨询有限公司

企业名称 福鼎嘉盈企业管理咨询有限公司

法定代表人 洪邵平

注册资本 1,000 万元人民币

统一社会信

用代码
91330108682900099A

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围
一般项目：企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

经营期限 2008 年 11 月 20 日至 2028 年 11 月 19 日

股权比例

名称 认缴出资 出资比例

福鼎聚赢企业管理合伙企业（有限合伙） 999 万元 99.90%

王岳娇 1 万元 0.10%

注册地址 福建省宁德市福鼎市桐城街道玉晖路 54 号 302 室